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PN 16 - 100

Zasuwa klinowa KSR

Opis

1. Ogólna charakterystyka

2. Konstrukcja/Dzia³anie

3. Ochrona antykorozyjna

4. Test przy odbiorze

5. Dokument uzupe³niaj¹cy

Zasuwa klinowa typu KSR charakteryzuje siê konstrukcj¹ w pe³ni spawan¹ i przeznaczona jest do 
zabudowy w gazoci¹gach na ruroci¹gach wydmuchowych.

Konstrukcja zasuwy typu KSR pozwala na przejmowanie obci¹¿eñ powstaj¹cych przy przedmuchiwaniu 
ruroci¹gów i chroni armaturê w systemie przesy³ania przewodowego, zapewniaj¹c tym samym d³u¿szy 
czas jej eksploatacji. Powierzchnie uszczelniaj¹ce zarówno korpusu, jak i klina s¹ wzmocnione i 
zeszlifowane. W ten sposób osi¹ga siê czyste uszczelnienie metaliczne.

Gwint trzpienia jest wewnêtrzny, dziêki czemu trzpieñ nie unosi siê.

Kierunek przep³ywu jest dowolny.

Zewnêtrzna obudowa pokryta jest standardowo pow³ok¹ z poliuretanu.

DIN 3230 czêœæ 5 grupa testowa PG 3

Instrukcja obs³ugi, konserwacji i naprawy.
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*Ucha do podnoszenia KSR  DN 200≥

Obudowa

Trzpieñ

Nakrêtka

Klin

Zatyczka gwintowana

Nakrêtka zabezpieczaj¹ca

Pierœcieñ uszczelniaj¹cy typu O-ring

Podk³adka oporowa

Prowadnica prostoliniowa

Pierœcieñ uszczelniaj¹cy typu O-ring

Pokrywa
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Pozycja Opis
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Pierœcieñ mocuj¹cy

Zatyczka odpowietrzaj¹ca

Œruba z ³bem z gniazdem szeœciok¹tnym

Wpust (pasowany)

Przek³adnia

Pierœcieñ uszczelniaj¹cy typu O-ring

Zgarniacz

Zatyczka kr¹¿kowa

Uszczelnienie typu U

Œruba oczkowa

Œruba z ³bem z gniazdem szeœciok¹tnym

Pierœcieñ uszczelniaj¹cy typu O-ring

Pierœcieñ uszczelniaj¹cy typu O-ring



KSR PN 16 - 100

s
1d
2d
3d
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2h

L=d³ugoœæ zabudowy zgodna z EN 12982, seria 5

Obr./skok

Masa w kg

DN 80

□19

219,1

30

88,9

119

464

356

19

50

DN 100

□19

219,1

30

114,3

125

495

432

22

70

DN 150

□27

273

36

168,3

150

613

559

31

140

DN 200

Ø30*

370

44

219,1

200

1055**

660

36***

390

DN 250

Ø30*

420

55

273

230

1123**

787

34***

500

DN 300

Ø30*

468

55

323,9

280

1225*

838

40***

660

DN 400

Ø30*

588

65

406,4

345

1454**

991

45***

1300

A x B - 220x220 300x300 300x300 300x300 350x350 450x450

Przek³adnia - - - 1:4 1:8 1:8 1:8

*przy³¹cze przek³adni **wymiar wraz z przek³adni¹ ***obroty trzpienia zasuwy

Opis Materia³

Obudowa

Œrubunek

Klin P265GH

DN 200
P265GH (H II)

DN 80 - DN 150
P275NL1

DN 250 + DN 400
P355NL1

DN 80 - DN 200
P275NL1

DN 250 - DN 400
P355NL1

Wersja  DN 150≤ Wersja  DN 200≥
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